АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 марта 2021 года № 23
с. Солонцы
О внесении изменений в постановление администрации Солонецкого сельского поселения от 16.07.2019 г. № 63 «Об утверждении правил представления лицом, поступающим на работу, на должность руководителем муниципального учреждения Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Указом Президента РФ от 15.01.2020 № 13 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» администрация Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Солонецкого сельского поселения № 63 от 16.07.2019 г. «Об утверждении правил представления лицом, поступающим на работу, на должность руководителем муниципального учреждения Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменение:

1.1. Абзац второй пункта 2 правил изложить в следующей редакции:
«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте администрации Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района в сети «Интернет».».

1.2. Абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте администрации Солонецкого сельского поселения Воробьевского муниципального района в сети «Интернет».».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Солонецкого сельского поселения».
3. Контроль, за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Солонецкого
сельского поселения
	Г.В.Саломатина